АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области

от 17.09.2020 года № 231 «О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Большереченского муниципального района»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 30
декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», Федерального закона от 30.12.2021 г. №
459-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Администрация Большереченского муниципального района
Омской области постановляет:

1. П.п. 2.1 п. 2 приложения № 2 к постановлению Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 17.09.2020 года
№ 231 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Большереченского
муниципального района» дополнить абзацем следующего содержания:

«е) принятие решения о проведении эвакуационных мероприятий при
угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций
муниципального характера.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте
Большереченского муниципального района Омской области в сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
опубликования.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов